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Clt Dos. Concurrent Nom et prénom Ville Nation Véhicule Cylindrée Course 1Pénalité Course 2Pénalité Temps Écart

  LOCal L4  

1 479 Antonino Scolaro Sieber Norbert Widnau CHE Lotus GT 430 5875 cm3 DISQ 10.00 * 2:51.07 2:51.07

2 464 Écurie du Nord Pfister Didier Cheseaux-Noréaz CHE Porsche GT3 RS 3996 cm3 * 2:53.85 3:03.75 10.00 2:53.85 2.78

3 461 François Cuany Cuany François Saint-Prex CHE Porsche 911 GT3 RS 3996 cm3 2:55.35 * 2:54.48 2:54.48 3.41

4 477 Lotus Cup Suisse Nüssli Christian Ebnat-Kappel CHE Lotus Exige V6 Cup 430 5875 cm3 2:59.77 * 2:56.09 2:56.09 5.02

5 174 Pierre Mürner Mürner Pierre Reichenbach CHE Porsche 911 GT3 992 3996 cm3 * 2:56.30 3:03.30 2:56.30 5.23

6 476 Écurie Biennoise Morros Sandro Sutz CHE Chevrolet Corvette C6 Z06 7000 cm3 * 2:56.55 DISQ 2:56.55 5.48

7 480 ACS Thurgau Sieber Reto Widnau CHE Lotus Exige Sport 380 5875 cm3 2:57.60 * 2:56.75 2:56.75 5.68

8 463 Bruno Müller Müller Bruno Langnau CHE Porsche GT 3 3996 cm3 * 2:57.68 DNS 2:57.68 6.61

9 483 Écurie Basilisk Zürcher Roberto Bättwil CHE Lotus Exige V6 5950 cm3 2:59.27 * 2:57.83 2:57.83 6.76

10 471 Écurie Basilisk Berchtold Benno Rotkreuz CHE Lotus Exige 350 Cup 5875 cm3 2:59.91 * 2:58.62 2:58.62 7.55

11 481 Lotus Cup Suisse Steinmann Daniel Zürich CHE Lotus Exige 360 Cup 5875 cm3 3:01.25 * 2:59.20 2:59.20 8.13

12 473 Lotus Cup Suisse Kobelt Edy Wattwil CHE Lotus Exige V6 Production 5875 cm3 * 2:59.30 3:00.11 2:59.30 8.23

13 445 Denis Genton Genton Denis Apples CHE Renault Mégane RS 250 3400 cm3 DISQ * 2:59.54 2:59.54 8.47

14 447 Rennclub Untertoggenburg Mantadakis Iosif Kloten CHE Renault Mégane RS 3397 cm3 * 2:59.97 2:59.99 2:59.97 8.90

15 474 Lotus Cup Suisse Mahler Hannes Seengen CHE Lotus Exige 430 Cup 5875 cm3 DISQ * 3:00.33 10.00 3:00.33 9.26

16 406 Porsche Club Vaud Turin Martial Penthalaz CHE Caterham Super Seven 1600 cm3 * 3:01.66 3:07.43 3:01.66 10.59

17 432 Stéphane Maréchal Maréchal Stéphane St-George CHE Renault Clio 4 RS 2751 cm3 * 3:02.38 3:11.08 10.00 3:02.38 11.31

18 449 Rennclub Untertoggenburg Meier Tobias Ebnat-Kappel CHE Opel Astra 3397 cm3 3:09.11 10.00 * 3:02.63 3:02.63 11.56

19 448 Swiss bro's races Maréchal Christophe St-George CHE Renault Mégane R26R 3400 cm3 3:03.68 * 3:03.31 3:03.31 12.24

20 443 Écurie Performance Dondeynaz Michel Yens CHE BMW M3 3201 cm3 3:03.87 10.00 * 3:03.56 10.00 3:03.56 12.49

21 412 Écurie du Nord Carneiro Filipe Chamblon CHE Renault Clio 1998 cm3 3:14.59 10.00 * 3:05.87 3:05.87 14.80

22 415 Sporting Romont Pache Marius Vuisternens-devant-Romont CHE Lotus Exige S2 1798 cm3 3:07.41 * 3:06.00 3:06.00 14.93

23 478 Lotus Cup Suisse Rubbi Michel Le Landeron CHE Lotus Exige Cup 5875 cm3 * 3:07.39 3:07.56 3:07.39 16.32

24 450 Les Corsaires Mizraji Eduardo Chamblon CHE Renault Alpine A110 3057 cm3 DISQ * 3:09.90 3:09.90 18.83

25 472 Marc Hofer Hofer Marc Uetendorf CHE Lotus Exige 350 Sport 5875 cm3 * 3:11.77 DISQ 3:11.77 20.70

26 414 Hanshin-Imports Handschin Jesse Belmont CHE Lotus Elise 1800 cm3 3:14.61 * 3:13.84 3:13.84 22.77

27 442 Écurie Sporting de Romont Corminboeuf Philippe Nuvilly CHE Lotus Exige S 3053 cm3 * 3:14.42 3:14.88 3:14.42 23.35

28 202 Ulrich Racing Ulrich René Steinen CHE Honda Civic CRX V-TEC 1595 cm3 * 3:15.26 3:15.83 3:15.26 24.19
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29 433 Patrick Scarinzi Scarinzi Patrick Vicques CHE Fiat Abarth 695 2326 cm3 * 3:18.34 3:18.62 3:18.34 27.27

30 405 Rennclub Untertoggenburg Rinaldo Davide Neunkirch CHE Peugeot 106 1.6 GTI 1587 cm3 * 3:18.54 3:29.10 10.00 3:18.54 27.47

31 444 Les Corsaires Gauthey Jean-Michel Champagne CHE Alpine A110 3057 cm3 DISQ * 3:19.90 10.00 3:19.90 28.83

32 462 Écurie Biennoise Morros Juan Mörigen CHE Porsche 996 GT3 3600 cm3 3:25.16 * 3:21.24 3:21.24 30.17

33 441 Scuderia Taifyn Bärfuss Raphael Chézard-St-Martin CHE Honda Civic Type-R 3393 cm3 * 3:23.84 DNS 3:23.84 32.77

34 401 Eric Gfeller Gfeller Eric Noville CHE Mazda MX-5 1597 cm3 * 3:25.21 3:32.84 3:25.21 34.14

35 431 Swiss bro's races Maréchal Florian Gimel CHE Mini Cooper S 2717 cm3 3:26.13 * 3:26.02 3:26.02 34.95

36 416 Diessbach Wegmüller Hansjürg Diessbach bei Büren CHE Lotus Elise MK2 1796 cm3 DISQ * 3:30.29 3:30.29 39.22

37 403 Franziska Maissen Maissen Franziska Sulgen CHE Citroën Saxo VTS 1587 cm3 * 3:33.72 3:35.98 3:33.72 42.65

38 413 ACS Schweiz Claude Joanna La Chaux-de-Fonds CHE Lotus Elise S1 1796 cm3 * 3:33.76 DNS 3:33.76 42.69

39 411 Annen Roland Annen Roland Bière CHE Caterham 485 SV 1999 cm3 DISQ * 3:37.24 10.00 3:37.24 46.17
402 Équipe Bernoise Hänggi Ramon Nunningen CHE Citroën Saxo VTS 1597 cm3 DNF DNS
404 Scuderia Taifyn Montandon Vincent La Chaux-de-Fonds CHE Caterham Super Seven 1585 cm3 DISQ DISQ

  LOCal L4 - jusqu'à 1'600 cm3  

1 406 Porsche Club Vaud Turin Martial Penthalaz CHE Caterham Super Seven 1600 cm3 * 3:01.66 3:07.43 3:01.66

2 202 Ulrich Racing Ulrich René Steinen CHE Honda Civic CRX V-TEC 1595 cm3 * 3:15.26 3:15.83 3:15.26 13.60

3 405 Rennclub Untertoggenburg Rinaldo Davide Neunkirch CHE Peugeot 106 1.6 GTI 1587 cm3 * 3:18.54 3:29.10 10.00 3:18.54 16.88

4 401 Eric Gfeller Gfeller Eric Noville CHE Mazda MX-5 1597 cm3 * 3:25.21 3:32.84 3:25.21 23.55

5 403 Franziska Maissen Maissen Franziska Sulgen CHE Citroën Saxo VTS 1587 cm3 * 3:33.72 3:35.98 3:33.72 32.06
402 Équipe Bernoise Hänggi Ramon Nunningen CHE Citroën Saxo VTS 1597 cm3 DNF DNS
404 Scuderia Taifyn Montandon Vincent La Chaux-de-Fonds CHE Caterham Super Seven 1585 cm3 DISQ DISQ

  LOCal L4 - 1'601 à 1'800 cm3  

1 415 Sporting Romont Pache Marius Vuisternens-devant-Romont CHE Lotus Exige S2 1798 cm3 3:07.41 * 3:06.00 3:06.00

2 414 Hanshin-Imports Handschin Jesse Belmont CHE Lotus Elise 1800 cm3 3:14.61 * 3:13.84 3:13.84 7.84

3 416 Diessbach Wegmüller Hansjürg Diessbach bei Büren CHE Lotus Elise MK2 1796 cm3 DISQ * 3:30.29 3:30.29 24.29

4 413 ACS Schweiz Claude Joanna La Chaux-de-Fonds CHE Lotus Elise S1 1796 cm3 * 3:33.76 DNS 3:33.76 27.76
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  LOCal L4 - 1'801 à 2'000 cm3  

1 412 Écurie du Nord Carneiro Filipe Chamblon CHE Renault Clio 1998 cm3 3:14.59 10.00 * 3:05.87 3:05.87

2 411 Annen Roland Annen Roland Bière CHE Caterham 485 SV 1999 cm3 DISQ * 3:37.24 10.00 3:37.24 31.37

  LOCal L4 - 2'001 à 3'000 cm3  

1 432 Stéphane Maréchal Maréchal Stéphane St-George CHE Renault Clio 4 RS 2751 cm3 * 3:02.38 3:11.08 10.00 3:02.38

2 433 Patrick Scarinzi Scarinzi Patrick Vicques CHE Fiat Abarth 695 2326 cm3 * 3:18.34 3:18.62 3:18.34 15.96

3 431 Swiss bro's races Maréchal Florian Gimel CHE Mini Cooper S 2717 cm3 3:26.13 * 3:26.02 3:26.02 23.64

  LOCal L4 - 3'001 à 3'500 cm3  

1 445 Denis Genton Genton Denis Apples CHE Renault Mégane RS 250 3400 cm3 DISQ * 2:59.54 2:59.54

2 447 Rennclub Untertoggenburg Mantadakis Iosif Kloten CHE Renault Mégane RS 3397 cm3 * 2:59.97 2:59.99 2:59.97 0.43

3 449 Rennclub Untertoggenburg Meier Tobias Ebnat-Kappel CHE Opel Astra 3397 cm3 3:09.11 10.00 * 3:02.63 3:02.63 3.09

4 448 Swiss bro's races Maréchal Christophe St-George CHE Renault Mégane R26R 3400 cm3 3:03.68 * 3:03.31 3:03.31 3.77

5 443 Écurie Performance Dondeynaz Michel Yens CHE BMW M3 3201 cm3 3:03.87 10.00 * 3:03.56 10.00 3:03.56 4.02

6 450 Les Corsaires Mizraji Eduardo Chamblon CHE Renault Alpine A110 3057 cm3 DISQ * 3:09.90 3:09.90 10.36

7 442 Écurie Sporting de Romont Corminboeuf Philippe Nuvilly CHE Lotus Exige S 3053 cm3 * 3:14.42 3:14.88 3:14.42 14.88

8 444 Les Corsaires Gauthey Jean-Michel Champagne CHE Alpine A110 3057 cm3 DISQ * 3:19.90 10.00 3:19.90 20.36

9 441 Scuderia Taifyn Bärfuss Raphael Chézard-St-Martin CHE Honda Civic Type-R 3393 cm3 * 3:23.84 DNS 3:23.84 24.30

  LOCal L4 - 3'501 à 4'000 cm3  

1 464 Écurie du Nord Pfister Didier Cheseaux-Noréaz CHE Porsche GT3 RS 3996 cm3 * 2:53.85 3:03.75 10.00 2:53.85

2 461 François Cuany Cuany François Saint-Prex CHE Porsche 911 GT3 RS 3996 cm3 2:55.35 * 2:54.48 2:54.48 0.63

3 174 Pierre Mürner Mürner Pierre Reichenbach CHE Porsche 911 GT3 992 3996 cm3 * 2:56.30 3:03.30 2:56.30 2.45

4 463 Bruno Müller Müller Bruno Langnau CHE Porsche GT 3 3996 cm3 * 2:57.68 DNS 2:57.68 3.83

5 462 Écurie Biennoise Morros Juan Mörigen CHE Porsche 996 GT3 3600 cm3 3:25.16 * 3:21.24 3:21.24 27.39
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  LOCal L4 - plus de 4'000 cm3  

1 479 Antonino Scolaro Sieber Norbert Widnau CHE Lotus GT 430 5875 cm3 DISQ 10.00 * 2:51.07 2:51.07

2 477 Lotus Cup Suisse Nüssli Christian Ebnat-Kappel CHE Lotus Exige V6 Cup 430 5875 cm3 2:59.77 * 2:56.09 2:56.09 5.02

3 476 Écurie Biennoise Morros Sandro Sutz CHE Chevrolet Corvette C6 Z06 7000 cm3 * 2:56.55 DISQ 2:56.55 5.48

4 480 ACS Thurgau Sieber Reto Widnau CHE Lotus Exige Sport 380 5875 cm3 2:57.60 * 2:56.75 2:56.75 5.68

5 483 Écurie Basilisk Zürcher Roberto Bättwil CHE Lotus Exige V6 5950 cm3 2:59.27 * 2:57.83 2:57.83 6.76

6 471 Écurie Basilisk Berchtold Benno Rotkreuz CHE Lotus Exige 350 Cup 5875 cm3 2:59.91 * 2:58.62 2:58.62 7.55

7 481 Lotus Cup Suisse Steinmann Daniel Zürich CHE Lotus Exige 360 Cup 5875 cm3 3:01.25 * 2:59.20 2:59.20 8.13

8 473 Lotus Cup Suisse Kobelt Edy Wattwil CHE Lotus Exige V6 Production 5875 cm3 * 2:59.30 3:00.11 2:59.30 8.23

9 474 Lotus Cup Suisse Mahler Hannes Seengen CHE Lotus Exige 430 Cup 5875 cm3 DISQ * 3:00.33 10.00 3:00.33 9.26

10 478 Lotus Cup Suisse Rubbi Michel Le Landeron CHE Lotus Exige Cup 5875 cm3 * 3:07.39 3:07.56 3:07.39 16.32

11 472 Marc Hofer Hofer Marc Uetendorf CHE Lotus Exige 350 Sport 5875 cm3 * 3:11.77 DISQ 3:11.77 20.70

                     Président du Jury:                                                                     Membre du Jury:                                                                                                      Membre du Jury:
                     Stéphane Betticher                                                                    Patrick Borruat                                                                                                          Petignat Daniel


